
Российская Федерация 

 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ        

 

от 16. 06. 2015                                   № 35 

с. Крутиха 
  

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии                      

по дополнительным выборам депутата по избирательному округу 

№ 2 Крутихинского районного Совета депутатов шестого созыва  

 

     Руководствуясь п.1 ст.25 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»,  п.7 ст. 18 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме,          

отзыве депутатов, районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

     1. Возложить  полномочия окружной избирательной комиссии по допол-

нительным выборам депутата по избирательному округу № 2  Крутихинского 

районного Совета депутатов шестого созыва на избирательную комиссию 

муниципального образования Крутихинский район Алтайского края. 

        2. Опубликовать данное решение в районной газете «Обская новь». 

 

 

 Глава района               С.П  Жданова   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


